Избирательная комиссия  Новопокровского сельсовета
Иланского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

03.08. 2020								      	№ 5/26

О регистрации Шивко Лидии Михайловны
кандидатом в депутаты Новопокровского сельского Совета депутатов Красноярского края Иланского района шестого созыва,
выдвинутого избирательным объединением   Политическая партия «КПРФ»
по  одному  многомандатному избирательному округу

       Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Шивко Лидией Михайловной,  кандидатом в депутаты  Новопокровского сельского Совета депутатов Красноярского края Иланского района шестого созыва, выдвинутым избирательным объединением Политическая партия «КПРФ»   по  одному  многомандатному избирательному округу в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
         1. Зарегистрировать Шивко Лидию Михайловну, выдвинутого избирательным объединением Политическая партия «КПРФ»   по  одному  многомандатному избирательному округу,  кандидатом в депутаты  Новопокровского сельского Совета депутатов Красноярского края Иланского района шестого созыва
03.08.2020 года в 11 ч. 30 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в местных печатных средствах массовой информации.

Председатель избирательной комиссии
Новопокровского сельсовета              ___________                Е.Е.Лапа

Секретарь избирательной комиссии
Новопокровского сельсовета             ____________             Е.А.Ковалькова